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拍卖公告
我公司接受委托定于 2024 年 9 月 10 日

9 时在中拍平台公开拍卖路北区华岩路 34
号 房 屋 租 赁 权 ，租 赁 建 筑 面 积 约 78 平 方
米。2024 年 9 月 5 日、6 日现场展示标的，请
有意竞买者于 2024 年 9 月 9 日 16 时前到我
公司办理报名手续。

联系电话：0315-2847672
唐山旺诚拍卖行有限公司

2024年 9月 3日

■广告

省道北京至建昌公路（S355）栗树湾至铁门关段路面及边坡滑坡
养护工程（起讫点桩号为 K215+500~K248+208），路线全长 32.708公
里，全幅断交施工。过往车辆请绕行：承栗线 S255-省道 S251-国道
G508-国道 G230。计划施工日期：2024年 9月 1日至 9月 30日。

因施工带来不便，敬请谅解!
迁西县交通运输局 2024年 8月 31日

断交
公告

唐山市绿色建材研发检测产业园项目（一期）位于高新区新科街南侧、规划道

路 11 东侧，由唐山市乾正建设工程材料检测有限公司建设，于 2023 年 8 月 14 日取

得《建设工程规划许可证》（建字第 1302002023GG0006389），建设规模为总建筑面

积 28440.49 平方米，其中地上建筑面积 24440.81 平方米，地下建筑面积 3999.68 平

方米。

现 建 设 单 位 提 出 申 请 ，对 原 取 得 的《建 设 工 程 规 划 许 可 证》（建 字 第

1302002023GG0006389）及其附件《建设工程规划许可建设规模明细》（编号：高新

规建细 20230020）中尚未开工建设的 2#办公楼、4#中试车间、5#中试车间、地下部

分进行注销。其中总建筑规模注销 18535.58 平方米，地上建筑面积注销 14535.9 平

方米，地下建筑面积注销 3999.68平方米。

现将有关情况予以公示，具体注销内容如下：

1. 对《建设工程规划许可证》（建字第 1302002023GG0006389）中“建设规模”进

行部分注销，其中总建筑规模注销 18535.58 平方米，地上建筑面积注销 14535.9 平

方米，地下建筑面积注销 3999.68 平方米。注销后，《建设工程规划许可证》（建字第

1302002023GG0006389）中“建设规模”变为“总建筑规模 9904.91 平方米，其中地上

建筑面积 9904.91平方米”。

2. 对《建设工程规划许可建设规模明细》（编号：高新规建细 20230020）中内容

进行部分注销，具体如下：

对 2#办公楼、4#中试车间、5#中试车间、地下部分相关信息进行注销。其中

2#办公楼底层面积注销 726.03 平方米、建筑总面积注销 2951.77 平方米，4#中试车

间底层面积注销 1590.96 平方米、建筑总面积注销 6411.3 平方米，5#中试车间底层

面积注销 1708.8 平方米、建筑总面积注销 5172.83 平方米，地下部分建筑总面积注

销 3999.68 平方米。注销后，《建设工程规划许可建设规模明细》（编号：高新规建细

20230020）中“一、地上部分”变为 1#中试车间“建筑底层面积 1567.48 平方米，建筑

总 面 积 8051.22 平 方 米 ”，3# 厂 房“ 建 筑 底 层 面 积 1516.06 平 方 米 ，建 筑 总 面 积

1813.19平方米”，垃圾收集间“建筑底层面积 40.5平方米，建筑总面积 40.5平方米”。

现 对 上 述 内 容 进 行 注 销 ，《 建 设 工 程 规 划 许 可 证 》（ 建 字 第

1302002023GG0006389）及其附件《建设工程规划许可建设规模明细》（编号：高新

规建细 20230020）内其他内容不变。

公示期为 2024 年 9 月 3 日至 2024 年 9 月 13 日，公示期间，相关利害关系人可对

该项目《建设工程规划许可证》及《建设工程规划许可建设规模明细》部分注销事宜

的意见和建议反馈至唐山市自然资源和规划局高新分局。

联系电话：0315-3196278

唐山市自然资源和规划局高新分局 2024年 9月 3日

唐山市自然资源和规划局高新分局关于唐山市绿色建材研发检测产业园项目（一期）
《建设工程规划许可证》及《建设工程规划许可建设规模明细》部分注销事宜的公示

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可参加竞买（除法律、法规另有
规定外），参加竞买须提交竞买申请，并提供竞买须知中要求提供的相应文件资料。竞买人可
单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于 2024 年 9 月 3 日

至 2024 年 9 月 22 日，到唐山市曹妃甸区自然资源和规划局曹妃甸新城分局获取拍卖出让文
件。

五、申请人可于 2024 年 9 月 3 日至 2024 年 9 月 22 日，到唐山市曹妃甸区自然资源和规划
局曹妃甸新城分局提交书面申请。交纳保证金的截止时间为 2024 年 9月 22日 16时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2024 年 9 月 22 日 17
时前确认其竞买资格。

六、拍卖地点和时间

本次国有土地使用权拍卖活动定于 2024 年 9 月 24 日 9 时在曹妃甸新城管委会二层资规
分局多媒体会议室进行。

七、其他需要公告的事项：
（一）本次拍卖不再组织勘踏现场，有意竞买者自行勘踏现场。
（二）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将按规定在《唐山劳动日报》和中国土地市

场网发布补充公告，届时以补充公告为准。
（三）本公告未尽事宜详见出让地块拍卖文件。
八、联系方式：
联系人：孟女士、杨女士
联系电话：0315-8829987
联系地址：曹妃甸新城未来大道 1号

唐山市曹妃甸区自然资源和规划局曹妃甸新城分局 2024年 9月 3日

地块
名称

曹妃甸新城 S-2-6地块

曹妃甸新城 L-18-1地块

曹妃甸新城 D-7-1-1地块

曹妃甸新城 D-7-1-2地块

曹妃甸新城 K-3-1地块

曹妃甸新城 I-15-2地块

曹妃甸新城 M-13-1地块

曹妃甸新城 E-14-7-2地块

曹妃甸新城 D-16-1-2地块

曹妃甸新城 E-14-7-1地块

曹妃甸新城 D-16-1-1地块

曹妃甸新城 T-20-02地块

位置

曹妃甸新城通海路以西，
湖心道以北

曹妃甸新城滨海道以北，
正阳路以东

曹妃甸新城科教北道以南，
友谊北路以东

曹妃甸新城科教北道以南，
友谊北路以东

曹妃甸新城新城南道以南，
学府路以东

曹妃甸新城文慧道以北，
东城路以西

曹妃甸新城景明道以北，
新风路以东

曹妃甸新城祥荣道以北，
学府路以西

曹妃甸新城渤海大道以北，
东海路以东

曹妃甸新城祥荣道以北，
学府路以西

曹妃甸新城科教南道以南，
东海路以东

曹妃甸新城人工河以北，
学府路以东

土地面积（㎡）

16307.55平方米（24.46亩）

7820.06平方米（11.73亩）

35853.16平方米（53.78亩）

35853.38平方米（53.78亩）

30839.07平方米（46.26亩）

40499.21平方米（60.75亩）

29182.26平方米（43.77亩）

14450.39平方米（21.68 亩）

14319.50平方米（21.48亩）

8412.19平方米（12.62亩）

10662.75平方米（15.99亩）

157204.93平方米（235.81 亩）

土地
用途

零售商业用地

零售商业用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

公用设施营业网点用地

公用设施营业网点用地

零售商业用地

商务金融用地

其他商服用地

规划指标要求
容积
率

≦1.2

≦1.5

≦2.0

≦2.0

≦1.8

≦1.8

≦2.2

≦0.5

≦0.5

≦2.0

≦1.8

≦1.5

建筑
密度

≦50%

≦40%

≦20%

≦20%

≦35%

≦35%

≦25%

≦30%

≦30%

≦45%

≦40%

≦40%

绿化
率

≧20%

≧20%

≧35%

≧35%

≧30%

≧30%

≧35%

≧20%

≧20%

≧20%

≧25%

≧25%

建筑限高
（米）

≦18

≦36

≦54

≦54

≦36

≦36

≦54

≦12

≦12

≦36

≦60

≦60

出让年限
（年）

40

40

70

70

70

70

70

40

40

40

40

40

竞买保证金
（万元）

350

700

1300

1300

1200

1500

1100

900

900

300

300

6500

起拍价
楼面地价

（元/平方米）

762

610

900

900

1000

1000

818

6000

6000

652

700

1370

增加幅度
楼面地价

（元/平方米）

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

唐山市曹妃甸区自然资源和规划局曹妃甸新城分局
关于曹妃甸新城国有建设用地使用权拍卖出让公告

唐曹新城资规告字[2024]006号
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和中华人民共和国国土资源部令（第 39 号）《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的有关规定，经曹妃

甸区政府批准，决定拍卖出让 12宗地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

我公司依法接受委托，定于 2024 年 9 月 10 日 9 时在中拍平台公开拍
卖：唐山市丰南区大齐各庄镇人民政府拟资产处置涉及其所属资产（树
木）出售（其中杨树 1228 棵、柳树 249 棵）。2024 年 9 月 6 日至 9 日在标的
所在地展示标的，有意者请于 9 月 6 日至 9 日 16 时前携带有效证件到我公
司办理竞买登记手续，向指定账户转账竞买保证金。

联系电话：0315-2368171
河北博顺拍卖有限公司 2024年 9月 3日

拍卖
公告

我 公 司 于 2024 年 8 月 28 日 在
《唐 山 劳 动 日 报》第 七 版 刊 登 的 关 于
乐 亭 县 金 融 街 一 处 房 屋 租 赁 权 的 拍
卖公告作废，特此声明。

唐山市瑞华拍卖有限公司
2024年 9月 3日

声 明

近期，中央层面拉动汽车、家电以旧

换新的“升级版”政策相继出台。记者近

日在北京、湖北、重庆、福建等多地市场走

访了解到，各地已结合当地实际情况，出

台消费品以旧换新落地细则，补贴产品覆

盖面扩大，补贴力度升级，申领流程更便

利，消费者换购意愿增加。

政府补贴叠加企业让利，
新增汽车置换更新补贴

8 月 27 日晚，记者来到位于武汉市汉

阳区的吉利银河·武汉星际体验中心，店

内汽车“以旧换新”补贴标语随处可见，不

少市民到店看车及咨询优惠政策。

销售人员以店内热销车型吉利银河

E8为例，给记者算了一笔“细账”：

原价 16.58 万元的新车，如果客户的

旧车满足报废条件，最高可获得国家补贴

2 万元；或者转让名下汽车，可获得 1.2 万

元置换补贴。这期间，还可同时申领武汉

市以旧换新消费券最高 2000 元，再加上

厂家和 4S 店的折扣 1 万多元，购买这款新

车的叠加优惠最高可达到 3万多元。

根据国家政策，对符合《汽车以旧换

新补贴实施细则》规定，报废旧车并购买

新车的个人消费者，补贴标准由购买新能

源乘用车补 1 万元、购买燃油乘用车补

7000 元，分别提高至 2 万元和 1.5 万元。

除了报废更新之外，这次政策还将置换更

新也纳入补贴范围，支持地方自主开展置

换更新。

眼下，跟随国家政策节奏，各地方政

府相继推出着眼于本地汽车市场的以旧

换新方案。

国家切块和湖北省配套资金是加力

措施前资金规模的 6 倍多，汽车报废更

新最高补贴 2 万元，置换更新最高补 1.6

万元；

北京明确置换后新购新能源车不仅

包含纯电动汽车，还包含插电式混合动力

（含增程式）汽车和燃料电池汽车，京内、

京外转让，均可享受置换补贴；

上海将二手车置于以旧换新政策中

的重要地位，鼓励发展二手车经销业务，

明 确 到 2027 年 二 手 车 交 易 平 均 车 龄 降

低 1 年……

政府补贴叠加企业让利，新增置换更

新补贴，消费者换购新车意愿增加。

截至目前，湖北消费品以旧换新已

惠及消费者超 40 万人次，带动新车和家

电销售 120 亿元 ，武汉提前完成全年汽

车以旧换新目标；截至 7 月中旬，湖南已

收到汽车报废更新补贴申请超 8600 份，

置换更新补贴申请超 2.3 万份，累计带动

汽车销售超 55 亿元；从国家新政发布至

9 月 1 日，重庆以旧换新补贴累计申报量

达 9748 个，累计拉动汽车销售额超 18.37

亿元。

商务部数据显示，截至 9 月 1 日上午

10 时，收到汽车报废更新补贴申请超 81

万份。1 至 7 月，全国汽车零售 1155.6 万

辆，同比增长 2.3%。其中，新能源乘用车

零售 498.8 万辆，同比增长 33.7%；二手车

交易 1099.2万辆，同比增长 6.3%。

家电换新补贴扩围，现场
申请立马减钱

重庆市南川区的周先生近日购买了

一台 2499 元的海尔 1 级能效空调，享受到

499.8 元的以旧换新政府补贴。“政府补贴

很划算，而且现场申请立马省钱，非常方

便。”周先生说。

8 月 26 日，重庆市“升级版”绿色智能

家电以旧换新补贴政策落地。政策落地

首日，全市发放政府补贴 816.5 万元，直接

带动家电销售 4263.35万元。

记者从重庆市商务委了解到，目前国

家支持以旧换新的预拨资金已下达重庆，

地方将按比例配套资金，共同用于推动消

费品以旧换新工作。

国家明确了 8 类家电享受销售价格

15%到 20%的 补 贴 标 准 ，单 件 最 高 补 贴

2000 元。同时，支持地方自主确定补贴

“8+N”类家电品种。截至目前，多地相继

发布实施家电以旧换新等实施细则。

重庆明确，个人消费者购买 2 级及以

上能效或水效标准的 11 类家电产品，将

享受每类产品销售价格 15%至 20%的补

贴；企业叠加补贴方面，消费者交售 9 大

类旧家电，并购买任意一类 2 级及以上能

效或水效的产品，可再享受 2%的以旧换

新补贴。

北京消费者可通过支付宝、微信、百

度、美团等多个渠道进入“京通”小程序，

领取 8 大类共 1 万余款家电商品的补贴资

格码，在支付环节立减补贴享受优惠。

广东在 8 类家电产品基础上，增加了

手机、平板、智能穿戴设备等 3 类产品，以

及各地市结合实际纳入补贴范围的其他

N 类产品，形成“8+3+N”产品类别。

从中央到地方，补贴政策均明确能效

标准，仅对 2 级及以上能效产品给予补

贴。“以旧换新不是简单的同类产品置换，

而是趋向更高端、更智能、更环保、更个性

化的需求，通过以旧换新支持居民消费转

型升级。”闽南师范大学商学院教授陈耀

庭说。

持续打通换新堵点，畅通
资源循环链条

回收，一直是影响以旧换新消费的堵

点，更是畅通资源循环利用的关键。

位于福建漳州开发区的福建全通资

源再生工业园，一车车废旧家电进入厂

区，过磅、卸货、验收、贴条码、入库，便进

入拆解流程。每天，大约有 2000 台废旧

家电在这里进行规范处理。

在以旧换新政策推动下，全通与美的

集团旗下的回收企业建立再生资源回收

体系战略合作，实现产品从销售、回收再

到规范拆解处理的资源循环再生体系。

国家政策明确，各地要加强数字化平

台建设，互相借鉴经验，加强数据分析，及

时准确掌握家电交旧、购新、拆解全流程

信息。记者走访了解到，在以旧换新政策

引领下，多元化的废旧家电回收格局正在

加快形成。

“旧家电不限品牌、年限，都能提供免

费上门拆除旧机、免费运输等一站式以旧

换新服务。”海尔漳州经销商龙海区大明

贸易有限公司总经理何元麟说，公司正在

和具有相关资质的拆解企业对接，建立规

范的废旧家电回收系统，同时推动开展家

电以旧换新进社区服务。

9 月 2 日，海尔智家再循环互联工厂

在青岛莱西建成投产，年拆解能力可达

300 万台；石家庄市以“政府+物业+第三

方”模式，完善再生资源回收综合利用体

系；湖南将废旧家电等再生资源回收网点

纳入一刻钟便民生活圈建设；格力、长虹

等家电企业积极采用“互联网+回收”方

式提供专业旧机回收服务……

业内人士指出，随着各地加码推动以

旧换新政策落地，将带动政府、企业、平台

等多方力量入局投身回收领域，合力完善

废旧家电回收网络建设，让消费者“去旧

更容易，换新更愿意”。

（新华社北京9月2日电）

各地加码支持以旧换新，消费者享惠如何升级？
□ 新华社记者 谢希瑶 李晓婷 龚联康

新华社“深海一号”9月 2日电（记

者王聿昊）“蛟龙号”载人潜水器 1 日完

成 2024 西太平洋国际航次科考的第 11

次下潜作业，潜航员傅文韬、下潜科学家

许学伟和陈旭光在西太平洋皮加费塔海

盆完成 5572 米大深度下潜，顺利完成深

海羽流絮凝实验。

本次下潜的亮点是开展深海羽流絮

凝实验。来自中国海洋大学的陈旭光表

示，深海海底布满结核和沉积物，当潜水

器、深海矿车等装备在海底作业时，会引

发烟雾状的深海羽流，对海洋环境和生

态系统造成一定影响。“我们自主研发了

羽流抑制装置，通过喷洒以藻类为主要

成分的絮凝剂，加速深海颗粒物的絮凝

和沉降，减少对深海的环境扰动。”

潜航员傅文韬说：“我们在不同环

境条件下进行了 3 次实验，喷洒絮凝剂

后羽流絮凝形成大颗粒的絮团，并在数

分钟后沉降至海底。对比以往的下潜

作业，对海底环境的观测效果有了不少

改善。”

航次首席科学家、国家深海基地管

理中心副主任许学伟表示，“蛟龙号”顺

利完成了当天的羽流絮凝实验，取得了

良好的实验效果。后续“蛟龙号”还将持

续开展深海多金属结核矿区生态修复等

实验，为海洋保护提供更多技术支撑。

“蛟龙号”顺利完成深海羽流絮凝实验

新华社北京 9 月 2 日电（记者胡梦

雪、王思北）记者从 2 日召开的 2024 年国

家网络安全宣传周新闻发布会上获悉，

2024 年国家网络安全宣传周将于 9 月 9

日至 15 日在全国范围举办，开幕式等重

要活动在广东省广州市举行。

2024 年国家网络安全宣传周以“网

络安全为人民，网络安全靠人民”为主题，

将举办开幕式、网络安全技术高峰论坛主

论坛暨粤港澳大湾区网络安全大会、网络

安全博览会，集中发布一系列网络安全领

域重要成果。同时将举行校园日、电信

日、法治日、金融日、青少年日、个人信息

保护日等系列主题日活动。

此外，今年网安周还将举办网络安全

产品和服务供需洽谈会、网络安全人才招

聘、网络安全创新创业投资等系列活动，

邀请国内顶尖投资机构、网络安全头部企

业、科研机构等 300 余家单位参加，着力

推动网络安全人才、技术、产业、资本高效

对接。

中央网信办网络安全协调局局长高

林在会上介绍，自首届网络安全宣传周举

办以来，各地区、各部门以百姓通俗易懂、

喜闻乐见的方式，广泛开展网络安全进社

区、进农村、进企业、进机关、进校园、进军

营、进家庭等活动，宣传网络安全理念、普

及网络安全知识、推广网络安全技能，有

力推动全社会网络安全意识和防护技能

的提升，对于维护国家网络安全、保障人

民群众合法权益发挥了重要作用。

2024 年国家网络安全宣传周由中央

宣传部、中央网信办、教育部、工业和信息

化部、公安部、中国人民银行、国家广播电

视总局、全国总工会、共青团中央、全国妇

联等十部门联合举办。

2024年国家网络安全宣传周将于9月9日至15日举办

新华社北京9月 2日电（白瀛、张嘉

幸）由中宣部、教育部和中央广播电视

总台联合主办的公益节目 2024 年《开学

第一课》9 月 1 日晚在央视综合频道播出

后取得积极反响。观众认为，节目采用

“多地实景课堂”的模式描绘出中国式现

代化建设的图景，潜移默化地进行了爱

国主义教育。

今年的节目中，文字学专家、历史学

专家、野生动物救护者、奥运赛场体育健

儿、空降兵军模范、军用运输机机长、人

工智能专家、航天科技专家等嘉宾，通过

讲述自强不息的奋斗故事，展现从殷墟

甲骨窖穴到青海雪豹栖息地，从伶仃洋

上跨海大桥到嫦娥六号登陆月球背面的

画面，力求让广大青少年看到祖国壮美

的大好河山，感受祖国日新月异的进步，

一同领略“可爱的中国”。

北京教育科学研究院党委书记董

竹娟表示，今年的《开学第一课》将“爱

国”这一宏大主题进一步具象化，以中

华优秀传统文化、生态环境保护、奥运

精神、国之重器、人工智能等多视角多

维 度 ，潜 移 默 化 地 向 中 小 学 生 传 递 一

种 信 念 ，即 爱 国 是 朴 素 的 、真 实 的 ，是

在 一 代 代 中 国 人 接 续 奋 斗 中 不 断 丰

富、传承的。

内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区

教育体育局局长李美荣说，今年的《开学

第一课》从中国的文字演变看中华文明

的变迁，从龙的形态变化看多元一体的

中华文明发展史，从巴黎奥运会看中国

运动员的拼搏精神……每个故事都融入

了中华文明的清晰文脉，让孩子们感受

到了中国精神，这样的课程有情境、有故

事、有力量，有助于培养孩子们的中国视

野和中国格局。

上海市大同中学高二年级学生吴思

辰说，节目让自己印象最深刻的是“00

后”奥运体育健儿潘展乐的事迹：潘展乐

和队友们既传承了老一辈运动员的中华

体育精神和奥林匹克精神，同时也展现

出当代中国青年不卑不亢、奋发昂扬的

面貌。“新学期，我会以更加昂扬的精神

面貌投入到学习生活中，为强国建设、民

族复兴贡献自己的一份力量。”

2024年《开学第一课》：

潜移默化进行爱国主义教育

新华社基辅/莫斯科 9月 2日电（记

者李东旭、刘恺）乌克兰空军 2 日在社

交媒体发文称，俄军当天凌晨再次对乌

克兰发动大规模空袭，向乌境内发射了

35枚导弹和 23架攻击型无人机。

乌空军称，基辅州、哈尔科夫州、第

聂伯罗彼得罗夫斯克州等 6 个州 2 日凌

晨进行了防空作业，乌方共拦截 22 枚导

弹和 20架攻击型无人机。

《乌克兰真理报》援引乌空军消息报

道，2 日凌晨遭空袭的主要是首都基辅，

俄军从不同方向使用各型导弹对基辅进

行打击。据基辅市军事管理局发布的消

息，空袭造成该市至少 2 人受伤，市内多

个建筑物被导弹碎片击中并起火。

哈尔科夫州军事行政长官西涅古博

夫在社交媒体发文称，空袭造成哈尔科

夫市至少 5 人受伤，多栋建筑在空袭中

受损。

俄罗斯国防部 2 日通报说，1 日深夜

至 2 日凌晨，俄军使用高精度远程武器

和无人机对乌克兰能源和军工综合体设

施、乌克兰无人机组装和储存场所、乌军

和外国雇佣军的临时部署点进行了集群

打击，所有预设目标均被击中。

另据俄国防部 2 日公布的数据，过

去一天，乌军在俄库尔斯克州损失 350

多人。自 8 月初库尔斯克州战斗开始

以来，乌军累计损失超过 8900 人和 80

辆坦克。

俄军对乌多地发动新一轮空袭

9月 1日，酒店服务人员在美国康涅狄格州格林尼治参与罢工活动。

美国一个服务业工会组织1日宣布，由于劳资谈判破裂，大约1万名酒店服务

人员当天开始罢工，涉及8座城市20多家酒店，包括万豪、凯悦、希尔顿、喜来登。

新华社/路透

美国约万名酒店服务员罢工 波及多家豪华酒店


